PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 27 августа 2021 года № 624

О внесении дополнений в постановление администрации

Ртищевского муниципального района Саратовской области от

4 июля 2016 года №900 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешений на использование земель или земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного

участка, государственная собственность на которые не разграничена»

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.6. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 4 июля 2016 года № 900, после слов «в случае если заявление подается представителем заявителя;» дополнить абзацем следующего содержания:
«при предоставлении земельного участка инвалиду для строительства гаража или стоянки для технических и других средств передвижения вблизи их места жительства также предоставляются копия водительского удостоверения, копия технического паспорта автомобиля; копия справки об инвалидности; заявление с указанием желаемого места нахождения земельного участка;»

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский